令和 7 年 10 月 27 日

筑波英語学会会員各位

第 46回筑波英語学会開催のお知らせおよび懇親会のご案内

拝啓

錦秋の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 本年も筑波英語学会を開催する運びとなりました。本年度は共同研究発表を 2 本、修士論
文中間発表を 2 本予定しております。また、講演会につきましては、立命館大学の滝沢直宏
先生がご講演くださります。その他、発表者等の詳細なプログラムは、11 月 6 日（水）頃に
HP 上に掲載いたしますので、そちらをご参照ください。

(https://www.lingua.tsukuba.ac.jp/eigogaku/tels.html)

 また、学会初日には、恒例の筑波英語学会懇親会を開催いたします。（会費（一般）：5000

円、会費（学生）：3000 円、時間：17 時 45 分から）こちらの方にも多くの方々のご参加を
お待ちしております。料理の予約の関係上、参加者の人数を把握する必要がありますので、
お手数をおかけいたしますが、学会および懇親会の参加の可否について下記 google formに
ご記入をお願い申し上げます。

 登録〆切：11 月 6 日（木）

 登録フォーム：https://forms.gle/xNA2N4EADkBRmo6U6

なにかご質問等ございましたら、telsB517@gmail.com宛にご連絡ください。若干名ではあり
ますが、当日参加も受け付けております。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

筑波英語学会

茨城県つくば市天王台 1-1-1

telsB517@gmail.com
https://www.lingua.tsukuba.ac.jp/eigogaku/

https://www.lingua.tsukuba.ac.jp/eigogaku/tels.html
https://forms.gle/xNA2N4EADkBRmo6U6
mailto:telsB517@gmail.com
mailto:telsB517@gmail.com
https://www.lingua.tsukuba.ac.jp/eigogaku/